
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Non Classificato (50% = 6 Giri)
DNS

Num.
310
95

400
217
100
306
161
89

116
551
110
12

152
192
129
66

251
249
189
53

225

Nome
MANCUSO ANTONIO
FURLOTTI SIMONE
MONTELEONE ALESSIO
DENTI MARCO
BERENATI ALESSANDRO
LAMPONI MARCO
DE NICOLA JIMMY
CAMPISI VINCENZO
NOCERA FRANCESCA
BUONGIORNO MARIO
CAVUTO PAOLO
LOMBARDO MICHAEL
DIODATO DANIEL
SERENA FILIPPO
RASTELLI DANIELE
ZACCARDI MANUEL
ROSSIGNUOLO MASSIMO
OPPEDISANO ANTONIO
BALDISSERA ANDREA
RIOTTINI PATRIARCA MATTI

BUCCELLA ANDREA

Motoclub/Team
SRS RACING
SALSOMAGGIORE
PARMA
A.S.M.
01
AZZOLINO
2P PASSO CORDONE
MOTOR SPORT
FRANCY RACING TEA
PARDI ROYAL PAT
PARDI RACING
FRC RACING
TRANSLVANIA RACIN
PERFINI SCHOOL MX
VENAROTTA
OFF ROAD MACCHIA
PARDI A.M. TEATINA
SPOSATO RACING
GAERNE
2P PASSO CORDONE

CENTAURUS  1

Classe
MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Marca
HONDA
KTM
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
SUZUKI
HONDA
HUSQVARNA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
suzuki

KTM

Giri
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9
9
8
7

Tempo Totale
13:04.572
13:06.458
13:34.738
13:52.682
13:58.701
13:58.938
14:09.464
14:18.288
14:19.842
14:50.147
13:07.093
13:14.504
13:17.216
13:24.539
13:45.783
14:00.936
13:33.920
13:49.506
14:00.622
9:41.217

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61

0

Tempo Migliore
1:03.292
1:03.145
1:10.018
1:11.165
1:07.926
1:11.493
1:12.558
1:14.613
1:13.958
1:11.600
1:13.233
1:12.493
1:12.348
1:17.120
1:14.596
1:19.073
1:25.885
1:21.610
1:37.790
1:14.650

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.886

Velocità  Media

55,062

Miglior tempo sul giro

1:03.145

Velocità Migliore

57,012

Giro Migliore di

95 - FURLOTTI SIMONE

Stampato: 25/04/2014 15.22.12

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 3
MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:04

Francavilla 1,000 Km.

25/04/2014 15:05

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

3^ Prova - Francavilla
25 Aprile 2014


